
UCHWAŁA NR XVI/115/2020 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. 
poz.713), art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:       

§ 1. W uchwale nr XII/87/2020 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Brzeźnica na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 2 do 
niniejszej uchwały.         

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2020 r. 
i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej pn. Plan Finansowy środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19 na rok 2020  I TURA 
o treści jak w załączniku 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:Określa się planowany 
deficyt budżetu gminy w wysokości 251 914,31 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z:  

1) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń na  
 realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
   alkoholowych w kwocie 15 355,62 zł; 

2) Przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust..1 pkt 2 ustawy  
 i dotacji na realizacje projektu E-aktywni mieszkańcy Gminy Brzeźnica w wysokości 
  45 910,59 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnym na rachunku bieżącym budżetu  
 Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości   
    290 952,10 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie                                              21 371 473,36 zł 
w tym: 

a) dochody bieżące                                                                         20 389 059,27 zł 

b) dochody majątkowe                                                                        982 414,09 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie                                                                    21 623 387,67 zł       w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                          20 631 881,93 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                         991 505,74 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XVI/115/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2020 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 572 950,00 3 100,00 3 576 050,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 278 500,00 3 100,00 1 281 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 3 100,00 3 100,00

758 Różne rozliczenia 7 053 131,80 10 518,00 7 063 649,80

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 10 518,00 10 518,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 10 518,00 10 518,00

Razem: 21 357 855,36 13 618,00 21 371 473,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XVI/115/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2020 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 789 856,92 2 534,34 1 792 391,26

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 323 220,00 7 264,34 1 330 484,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 150,00 -203,12 7 946,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 200,00 -290,47 49 909,53

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,81 -78,00 6 822,81

4430 Różne opłaty i składki 17 842,83 -166,30 17 676,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 520,00 8 002,23 145 522,23

01095 Pozostała działalność 451 636,92 -4 730,00 446 906,92

4300 Zakup usług pozostałych 8 180,12 -4 730,00 3 450,12

600 Transport i łączność 45 100,00 4 730,00 49 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 45 100,00 4 730,00 49 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 4 730,00 39 830,00

710 Działalność usługowa 72 450,00 -921,79 71 528,21

71035 Cmentarze 28 450,00 -921,79 27 528,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 946,79 15 053,21

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 025,00 1 025,00

750 Administracja publiczna 2 202 514,78 0,00 2 202 514,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 537 968,00 0,00 1 537 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 000,00 -10 000,00 156 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 860,00 10 000,00 165 860,00

801 Oświata i wychowanie 7 295 608,95 -3 263,00 7 292 345,95

80113 Dowożenie uczniów do szkół 468 400,00 -5 283,00 463 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 538,26 -6 187,79 42 350,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 -618,84 3 681,16

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 731,50 36 731,50

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 500,00 -207,87 2 292,13

80195 Pozostała działalność 78 111,05 2 020,00 80 131,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 020,00 2 020,00

851 Ochrona zdrowia 84 355,62 -2 020,00 82 335,62

85195 Pozostała działalność 14 000,00 -2 020,00 11 980,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 020,00 1 980,00

852 Pomoc społeczna 1 083 875,32 -760,00 1 083 115,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 413,00 -760,00 514 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 860,64 -760,00 355 100,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 216,00 15 216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 240,00 -1 216,00 12 024,00

855 Rodzina 6 748 630,00 760,00 6 749 390,00

85504 Wspieranie rodziny 235 346,00 760,00 236 106,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 660,00 760,00 26 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 908,87 -406,00 1 097 502,87

90095 Pozostała działalność 93 624,00 -406,00 93 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 054,00 -406,00 27 648,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 029 582,05 -286 519,45 743 062,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 821 027,05 -286 519,45 534 507,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 329,00 -34,55 33 294,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 439,05 -286 484,90 155 954,15

926 Kultura fizyczna 30 150,00 406,00 30 556,00

92601 Obiekty sportowe 10 150,00 406,00 10 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 406,00 406,00

Razem: 21 908 847,57 -285 459,90 21 623 387,67

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 2



1 

 

                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3.                                                                                                                     

do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XVI/115/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 

                                                                                         WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz.- 

paragraf 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane  wydatki Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program 

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok budżetowy 

2020 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczk

i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010-6050  
Modernizacja hydroforni  
w m. Chotków  

 
15 200,00 

 
15 200,00 

 
15 200,00 

   Gminny Zakład 
Usług w 

Brzeźnicy 

 2. 010 01010-6050 Remont stacji uzdatniania wody 
 w m. Brzeźnica 112 602,23 112 602,23 27 452,23  85 150,00  

Gminny Zakład 
Usług w 

Brzeźnicy 
3. 010 01010-6050 Rozbudowa sieci wodociągowej 

 w Brzeźnicy 
 
 

17 720,00 17 720,00 17 720,00    
Gminny Zakład 

Usług w 
Brzeźnicy 

   4.      921 92109-6050 

 

92109-6057 

92109-6059 

Budowa Centrum Aktywności dla Grup 
Defaworyzowanych i Mieszkańców Gminy 
Brzeźnica poprzez przebudowę Świetlicy 
Wiejskiej – Wrzesiny 
Roboty dodatkowe (RFIL) zadanie nr  
 

422 092,13 422 092,13 

100 000,00 

 

110 361,00 

 

  

 

 
 
 
 

18 654,13 

193 077,00 Urząd Gminy  

  

5, 

 

801 

 

80103-6057 

 

80103-6050 

Poprawa dostępności edukacji 
przedszkolnej w Gminie Brzeźnica poprzez 
utworzenie nowych oddziałów 
przedszkolnych w Brzeźnicy i Chotkowie 
 

 

141 680,39 

 
141 680,39 

 

 

42 000,00 

  99 680,39 
Zespół Ekonomiczno 

-Administaryjny w 
Brzeżnicy 

 6. 801 80113-6060 Zakup samochodu do przewozu uczniów 
niepełnosprawnych 
 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

 7. 600 85510-6300 Pomoc Finansowa dla Powiatu 
żagańskiego na „Budowę dwóch domów 
dziecka w m. Szprotawa przy ul. 
Sobieskiego”  
 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy  

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 1



2 

 

 8. 921 92120-6050 Remont konstrukcji i pokrycia dachu kaplicy 
pasyjnej z XVIII w. W Jabłonowie 
 

34 200,00 34 200,00 5 200,00  29 000,00  Urząd Gminy  

 9. 801 80101-6050 

80101-6050 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
pomieszczeń strychu szkoły na bibliotekę 
szkolna w Publicznej Szkole odstawowej w 
Chotkowie (RFIL) zadanie nr 100095 

97 710,97 97 710,97 8 000,00  89 710,97  Urząd Gminy  

11. 921 

 

92109-6050 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy w 
Stanowie (RFIL) zadanie nr 100120, 20 000,00 20 000,00   20 000,00  Urząd Gminy 

12. 710 71035-6050 Wykonanie parkingu przy cmentarzu w 
Przylaskach (Fundusz Sołecki) 3 000,00 3 000,00 3 000,00    Urząd Gminy 

13. 921 

 

92109-6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w 
Jabłonowie (Fundusz Sołecki) 8 300,02 8 300,02 8 300,02    Urząd Gminy  

14. 921 9210-6050 Utwardzenie placu kostką brukową przy 
świetlicy w Chotkowie (Fundusz sołecki) 9 000,00 9 000,00 9 000,00    Urząd Gminy 

 

OGÓŁEM 991 505,74 991 505,74 456 233,25   242 515,10 

 

  292 757,39  

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 2



3 

 

 

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 3



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 500 000,00

758 Róźne rozliczenia 500 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00

6290

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innycch 

źródeł

500 000,00

Wydatki 213 515,10

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 150,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 150,00

6050
Remont Stacji Uzdatniania Wody w Brzeźnicy                     -

realizuje GZU
85 150,00

801 Oświata i wychowanie 89 710,97

80101 Szkoły Podstwowe 89 710,97

6050

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń  

strychu na bibliotekę szkolną w Publicznej  Szkole Podstawowej 

w Chotkowie - realizuje UG

89 710,97

921 Kultura i Ohrona Dziecictwa narodowego 38 654,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 654,13

6050

Budowa centrum aktywnosci dla GrupDefaworyzowanych i 

Mieszkanców Gminy Brzeźnica poprzez przebudowę Świetlicy 

Wiejskiej we Wrzesinach-(roboty dodatkowe) realizacja UG

18 654,13

6050
Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy w Stanowie realizacja 

UG
20 000,00

Stan środków  na koniec roku 2020 286 484,90

3) dokonuje się zmniejszenia  wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn."Budowa centrum Kultury Górali 

Bukowińskich w Brzeźnicy" o kwotę 200 000 zł

Uchwała Nr XVI/115/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.                                                                      Załącznik nr 4

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

COVID-19 na rok 2020  I  TURA

2) dokonuje się zmniejszeniem wydatków w rozdz. 92109 na zadaniu pn."Remont świetlicy w Brzeźnicy" o 

kwotę 75 139,03 zł

1) dokonuje się zmniejszeniem wydatków w rozdz. 92109 na zadaniu pn."Budowa centrum aktywności dla 

Grup Defaworyzowanych i Mieszkanców Gminy Brzeźnica przez przebudowę świetlicy wiejskiej we 

Wrzesinach" o kwotę 11 345,87 zł

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 100 304,00

2 45 910,59

3 290 952,10

Rozchody ogółem: 100 304,00

1 4

Przychody ogółem: 352 218,31

1 15 355,62

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Ragy Gminy Brzeźnica nr XVI/115/2020  dnia 30.12.2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: FCC8A5F7-F9EB-49C9-B0B7-19814EFB4E66. Podpisany Strona 2




